
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. DEL TAVOLIERE

Comuni Associati 
Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Orta Nova, Comune di Zapponeta, Comune di Canosa di Puglia,
Consorzio Igiene Ambientale Bacino Foggia 4, Comune di Manfredonia, Struttura per Presidenti di Commissione, ARCA

CAPITANATA , ASI FOGGIA

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica  - 71042 - CERIGNOLA (FG)
https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it 

Tel. 0885 410336

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA (BT)
Piazza Martiri del 23 Maggio, 13  - 76012 - CANOSA DI PUGLIA (BT) - Tel. 0883 610.111 - Fax  0883 66.10.05

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 110004
https://www.comune.canosa.bt.it/ E-Mail: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it PEC: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it

1. VERBALE DI GARA N.1/a

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

Procedura  aperta,  ai  sensi  dell’art.  71  d.lgs.  36/2023,  secondo  il  criterio
dell'offerta  economicamente più  vantaggiosa,  per  l’affidamento della  gestione
dei servizi di welfare di accesso (porta unica di accesso – segretariato sociale -
sportello per

CIG B60B966244

Importo di gara € 189.924,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente
I°  Settore  Cultura,  Pubblica  Istruzione,  Politiche  Giovanili,  Politiche  Sociali,
Demografici del Comune di Canosa di Puglia

Modalità TELEMATICA

PREMESSO



Il  giorno  31 del  mese  di  marzo  2025,  alle  ore  10:30  la  commissione  nominata  con  Determinazione
Dirigenziale n. 618 del 28.03.2025, composta da:

- dott.ssa Giada Pastore - Presidente;

- dott.ssa Incoronata Ventola – Componente;

- dott. Sabino Di Pinto – Componente;

in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione tecnica, contenuta nella busta "B",
per il mero controllo formale del contenuto e delle marcature temporali, verificando la seguente situazione:

Partecipante Informazioni busta tecnica Offerta

Società  Cooperativa  Sociale
Lysithea - P.IVA:02601300730

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative

n.1900 del 28/03/2025 AMMESSA

Società Cooperativa Sociale GIGLIO
- P.IVA:07667450634

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e)
 ERMES  SOCIETA’

COOPERATIVA  SOCIALE  -
P.IVA/Cod  Fisc.:04515120717
(Mandante)

n.1901 del 28/03/2025 AMMESSA

Medihospes  Cooperativa  Sociale  -
P.IVA:01709130767

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative

n.1905 del 28/03/2025 AMMESSA

Cooperativa  Sociale  “CONSORZIO
MATRIX” - P.IVA:06390101217

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e)
 ASSOCIAZIONE  DI

PROMOZIONE  SOCIALE

n.1906 del 28/03/2025 AMMESSA



MONDO  NUOVO  -  P.IVA/Cod
Fisc.:03694270715 (Mandante)

Alle ore 10:40 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto e componente
F.to. dott.ssa Incoronata Ventola

Il Presidente

F.to dott.ssa Giada Pastore

Componente

F.to dott. Sabino di Pinto 


